
C5
D5 E5

F5
G5 H5

C6
D6

E6
F6

G6
H6

C7
D7

E7 F7
G7

H7

C8
D8

E8
F8

G8
H8

Пансионат «Лесные дали»

Коттеджный посёлок «Лесные дали-3»

Лётное поле парапланеристов

Главный корпус пансионата "Лесные Дали"

Бар "Пумба"

Горнолыжный спуск с подъемником

сТ «садко»

Иславское

Конюшни

Защитная лесополоса

Заброшенный пруд

Церковь спаса Нерукотворного Образа



I5
J5 K5

L5
M5

N5

I6
J6 K6

L6
M6 N6

I7
J7

K7 L7
M7

N7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

M9
N9

Дикий пляж Горки-10

Дипломатический пляж, в данное время дип-Пляж

Водонапорная башня

смирновский спуск

Заречье

сосныДетская игровая площадка

пос. сосны, 18

Коттеджный посёлок "РАПс"

Жилой дом

пос. сосны, 21



O5
P5

Q5
R5 S5

T5

O6
P6

Q6
R6 S6

T6

O7
P7 Q7

R7
S7

T7

O8
P8

Q8
R8 S8

T8

O9
P9 Q9

R9
S9 T9

Коттеджный посёлок "РАПс"

Бомбоубежище пансионата "сосны"

Пляж у моста через Москва-реку

Оздоровительный комплекс «сосны»

Москворецкая 16 с.Успенское

Руины мелиоративной станции Пешеходный мост через р. Москву

Уборы

Верхний пруд

Липовый парк

Газовая станция

мостик

Газовая станция

Пляж

Ферма в Уборах

старый магазин

Овраг

Кладбище



C9
D9

E9
F9 G9

H9

C10 D10
E10

F10
G10

H10

C11
D11

E11
F11 G11

H11

C12
D12 E12

F12
G12 H12

C13
D13

E13
F13

G13
H13

бомбоубежище

НП «Лесные Дали-М»

сТ «Иславское»
Огороды

Поле конезавода

КП «Лесное подворье»

Кладбище

сНТ «Автомобилист»

Поле конезавода

КП

КП  «Ирбис»

сНТ «Ягодка-1»

Поле конезавода

Детская площадка

Это место называется субботник

Водонапорная башня



I9 J9
K9

L9
M9

N9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

H11
I11 J11

K11
L11 M11

N11

H12
I12

J12
K12

L12 M12
N12

H13
I13

J13 K13
L13

M13 N13

Это место называется субботник

Тепличное хозяйство

Водонапорная башня

Горки-10

Гаражи

Остановка "Оранжерейный комплекс"

Московский конный завод № 1сараи-гаражи

Погреба

Территория школы Горки 10

ЖК «Успенский»

«Круг» - ипподром, часть Первого Московского Конного завода

Ресторан «Золотой купол»

Гараж пансионата "Лесные Дали"

Пляж

Конюшни

сНТ «Горки-15»

Дача А.М.Горького

сНТ «Горки»

Дача УД Кожина

Ворота с электронным ключом

Дача Министра Обороны сердюкова А.

Летние конюшни (сгорели в мае 2009)

Футбольное поле

Гаражный кооператив

Берёзовая роща

Загородный дом Алишера Усманова

Коттеджный посёлок "Берёзовая роща"

Заброшенные фундаменты недостроенных домов...



O10
P10

Q10 R10
S10

T10

O11
P11

Q11
R11

S11 T11

O12 P12
Q12 R12

S12
T12

O13 P13
Q13

R13
S13

T13

Успенское

Футбольное поле

Гаражный кооператив

Коттеджный посёлок "Берёзовая роща"

Заброшенные фундаменты недостроенных домов...

Остатки старых очистных сооружений...

Бывшие склады химических удобрений...

Бывший п/л "ЮНОсТЬ"

строящийся ТРЦ «Успенка»

Дом отдыха «Успенское-1»

Теннисный корт

Успенский Завод Пластмассовых изделий

АЗс «Лукойл»

АНО "сОШ "сосны"

совминовская лодочная станция

Бассейн

Административное здание коттеджного посёлка Борки-4

Остановка автобуса

Остатки коровника

Коттеджный посёлок РИИТА

Хоздвор

ПЖсК «Полесье»

Борки

Автомобильная развязка.

Дом отдыха «Успенское-2»



C14
D14

E14 F14
G14

C15
D15

E15
F15

G15

C16
D16

E16
F16 G16

сНТ «Эскалаторщик» (Метрополитена)



H14 I14
J14

K14
L14

M14
N14

H15
I15

J15
K15 L15

M15
N15

H16
I16 J16

K16
L16 M16

N16

Горышкино

ЖК «Успенский»

Гаражный комплекс «Квадрат»

Плиточный завод
Коттеджный поселок «Папушево»

Очистные сооружения Горки-10

Нелегальная свалка в пром. маштабах!!!

сНТ «Горки-15»

Молодёново

КП «Папушево»

Коттеджный посёлок «Успенка-21»

Коттеджный посёлок «Успенский лес»



O14
P14

Q14
R14 S14

T14

O15
P15 Q15

R15 S15
T15

O16
P16

Q16 R16
S16

T16

Частная собственность

Дом отдыха ФХУ Мэрии Москвы «Молодёново»

Теннисный корт

скульптурная композиция "Пират"

Ресторан

Коттеджный посёлок РИИТА


